CОВЕТ

БОЛЬШЕАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЗУР АКСУ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

с. Большая Акса

РЕШЕНИЕ                                          КАРАР
       от 12  апреля  2019 года                                                                       № 67/1
О внесении изменений в пункт 2.3 решения Совета Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 11.11.2014 г. № 52/1 «О налоге  на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса РФ, статьей 64 Бюджетного кодекса РФ,  Уставом  Большеаксинского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Совет Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 2.3 решения Совета Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 11.11.2014 г. № 52/1 «О налоге  на имущество физических лиц» (с учетом внесенных изменений решениями Совета от 27.04.2015 № 61/2, от 09.10.2015 №2/1, от 21.12.2015 №6/3, от 27.08.2018 № 55/1, от 26.10.2018 №60/1, от 17.12.2018 №63/2), изменение, изложив абзац шестой в следующей новой редакции:

«Физические лица, имеющие право на налоговые льготы, установленные законодательством о налогах и сборах, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.».
2. Обнародовать настоящее решение на специальных информационных стендах, расположенных на территории Большеаксинского сельского поселения и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Большеаксинского сельского поселения:                               А.В.Храмов